UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị kiểm điểm tập thể lãnh đạo, quản lý năm 2022

Thực hiện Văn bản số 1364-CV/TU ngày 03/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy; Kế hoạch số 42-KH/ĐUK ngày 04/11/2022 của Đảng ủy Khối các cơ

quan và doanh nghiệp tỉnh về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ

chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2022, Sở

Tư pháp tổ chức Hội nghị kiểm điểm tập thể lãnh đạo, quản lý năm 2022.

1. Thành phần

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đảng ủy, Ban Giám đốc Sở Tư pháp;

- Trưởng các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Trưởng các tổ chức Đoàn thể thuộc Sở.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 12/12/2022.

3. Địa điểm: Tại Hội trường số 2 (tầng 4), Sở Tư pháp.

Đề nghị đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-12-07T11:45:44+0700

		2022-12-07T11:49:41+0700

		2022-12-07T11:50:28+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-12-07T11:50:43+0700